העובדות

5. ואלה העובדות בהן הודו והורשעו הנאשמים:

חלק כללי

א. שירות המזון הוא גוף במשרד הבריאות המשמש כסמכות העליונה לקביעת הנחיות בענייני המזון במדינת ישראל,
בין היתר, מופקד על פיקוח המזון המיוצר בישראל ומיובא אליה.

ב. חוק הגנה על בריאות הציבור (מזון), תשע"ו-2015 (להלן: "חוק המזון"), נועד להסדיר את אחריותם של יבואני
לייבוא מזון כן, קובע חוק המזון הסדרים מחמירים ויבואו. כמו ייצור המזון וכן את הפיקוח על ויצרני המזון בארץ
שהוגדר כ"מזון רגיש" - המחייב אישורים מקדימים, בדיקות ניירת ודגימות מעבדה בתדירות גבוהה יותר מזו של ייבוא

העבירות

6. על יסוד הודאתם בעובדות המתוארות הורשעו שני הנאשמים בעבירות הבאות:

סיוע להפרת אמונים לפי סעיף 284 ביחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק נאשם 1 -
העונשין") (2 עבירות)

נאשם 2 - סיוע להפרת אמונים לפי סעיף 284 ביחד עם סעיף 31 לחוק העונשין (2 עבירות)

הסדר הטיעון

7. במסגרת ההסדר הוסכם כי ב"כ הצדדים יעתרו במשותף להשית על הנאשמים את העונשים הבאים:

נאשם 1

300 שעות לתועלת הציבור, קנס בסך 30,000 ₪ ומאסר מותנה.

נאשם 2

על פי הטענה, כאשר מדובר בתיק

מרובה נאשמים, כמו תיק זה, יש ליתן דגש לכלל אחידות הענישה ועיקרון ההלימה.

הנאשם 1

17. בעניינו של הנאשם 1, טען ב"כ המאשימה, כי אף אם תיוותר הרשעתו על כנה, אין כל וודאות שיהא בכך
כדי למנוע ממנו להמשיך בעבודתו. זאת, מאחר שחוק הגנה על בריאות הציבור (מזון), תשע"ו-2015, החל
מעניק אלא בפלילים, מורשע אדם כאשר לייבא, הרישיון מקצוע של אוטומטית פסילה קובע אינו בעניינו,
שיקול דעת רחב לבעל הסמכות, אם לפסול את רישיון הייבוא של המורשע. מכאן, שבהותרת ההרשעה על

כנה אין פגיעה קונקרטית וממשית בנאשם 1.

לטענת התביעה, הנאשם 1 אמנם הביע חרטה על העבירות, אך מדובר בחרטה מסויגת, תוך העברת האחריות
לנאשם 5, המתווך. יתרה מכך, עד היום הנאשם 1 עובד עם הנאשם 5.

הנאשם 2

בתחום עוסק האחרון שאמנם בכך כנה, על 2 נאשם הרשעת להותרת עמדתו נימק המאשימה ב"כ .18
הרפואה - רוקח - ומעוניין לשמור על מקצועו, אך גם בעניינו, אין הכרח שהותרת ההרשעה על כנה, תוביל
- 1981 וטען כי [נוסח חדש], תשמ"א אוטומטית לשלילת רישיונו. ב"כ המאשימה הפנה לפקודת הרוקחים
הגורם המוסמך יתלה או ישלול רישיון רפואי אם, בין היתר, בעל מקצוע רפואה הורשע בפלילים שיש בהם כדי
ב"כ הפנה עוד הדברים. פני כך לא בענייננו, המאשימה, ב"כ לטענת אך, ברפואה.

ב"כ הנאשם ציין כי מדובר בסכומים קטנים שניתנו בחגים בצורה תמימה, ולא היו מוכוונים לאירוע מסוים. באותה
עת הנאשם היה שכיר, באופן שלא הפיק מפעולותיו רווח אישי, ואף אין טענה כי גרם נזק. מאז, עזב הנאשם 2 את
עבודתו בחברה, וכיום הוא רוקח במשרה מלאה. על פי הטענה, מדובר בנוהג, שאדם פשוט אינו יכול לדעת שיש
בו פסול. הסניגור הפנה לחוק שירות הציבור (מתנות), תש"ם-1979 (להלן: "חוק המתנות"), לפיו פעולת הבאת
היו מחזירים מתנה אינה אסורה בפני עצמה, אלא למקבל המתנה אסור לקחת אותה. לטענתו, אם המקבלים

לנאשם את כרטיסי המתנה לא היה ממשיך לתת אותם.

ואישית מההליך הפלילי אליו נקלע. תסקיר שירות המבחן נפגע תדמיתית כי הנאשם 2 עצמו עוד טען הסניגור,
בשריון קצין היה הנאשם מבוגרים.

יראו וייראו, בעבירות אלה, קלה כחמורה.

הנאשם 1

43. באופן קונקרטי, ביחס לנאשם 1, אין בידי לקבל את טענת ההגנה כי כתוצאה מהרשעתו יאבד את רישיונו
לייבוא. מבחינת הוראות החוק הגנה על בריאות הציבור (מזון), תשע"ו-2015, מקובלת עליי טענת התביעה כי
שלילת הרישיון אינה אוטומטית וכי יש למנהל שיקול דעת רחב בעניין, ולפיכך לא הוכח שכתוצאה מההרשעה

ייגרם לנאשם 1 נזק מוחשי וקונקרטי. מסקנה זו מתיישבת היטב עם לשון החוק:

"הגבלת אישור מוקדם לייבוא, התלייתו, ביטולו או סירוב לחדשו
68. נותן האישור רשאי להגביל אישור מוקדם לייבוא מזון רגיש, להתלותו,